
Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/212/

Código da publicação: 212

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 12:41:42

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 20/2024

N° do Processo/Ano: 40/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/11/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/11/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/11/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:14/11/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 52.793,33
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONFECÇÃO E REFORMA DE
UNIFORMES DA BANDA MARCIAL MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE SALMOURÃO – SP. Os
recursos para tal aquisição correrão pelos recursos destinados da União, através da
Política Nacional Aldir Blanc – PNAB
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONFECÇÃO E REFORMA DE
UNIFORMES DA BANDA MARCIAL MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE SALMOURÃO – SP. Os
recursos para tal aquisição correrão pelos recursos destinados da União, através da
Política Nacional Aldir Blanc – PNAB

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/11/2024 00:00:00 Termo de Referencia Baixar

08/11/2024 00:00:00 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/212/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-confeccao-e-reforma-de-uniformes-da-banda-marcial-municipal-do-municipio-de-salmourao-sp-os-recursos-para-tal-aquisicao-correrao-pelos-recursos-destinados-da-uniao-atraves-da-politica-nacional-aldir-blanc-pna/
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/431c65a5bb13d352400b7cced3015fe6.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0801be804c2146453f36eeb912bb6c6a.pdf

